
ZARZĄDZENIE NR 116/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 140.369,00 zł do wysokości 
149.214.521,20 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 60.369,00 zł do kwoty 
45.247.794,15 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 140.369,00 zł do 
wysokości 173.439.382,86 zł, w tym: 

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 60.369,00 zł do kwoty 
45.247.769,43 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 313,00 zł, 

- celowej na zadania inwestycyjne 42.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia, 

5. W załączniku nr 3 - „Plan wydatków majątkowych na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24.06.2021 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 138 075,16 80 000,00 4 218 075,16

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 770 350,00 80 000,00 1 850 350,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 3 684 659,03 60 000,00 3 744 659,03

85203 Ośrodki wsparcia 929 726,00 60 000,00 989 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

929 526,00 60 000,00 989 526,00

855 Rodzina 42 645 592,82 369,00 42 645 961,82

85504 Wspieranie rodziny 0,00 369,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 369,00 369,00

Razem: 149 074 152,20 140 369,00 149 214 521,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24.06.2021 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 136 816,00 60 000,00 1 196 816,00

85203 Ośrodki wsparcia 929 526,00 60 000,00 989 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

929 526,00 60 000,00 989 526,00

855 Rodzina 42 459 392,82 369,00 42 459 761,82

85504 Wspieranie rodziny 0,00 369,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 369,00 369,00

Razem: 45 187 425,15 60 369,00 45 247 794,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24.06.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 801 510,00 0,00 5 801 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 099 964,00 0,00 4 099 964,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

150 000,00 200 000,00 350 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 350 000,00 -200 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 12 023 616,28 0,00 12 023 616,28

75011 Urzędy wojewódzkie 577 484,00 0,00 577 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 135,00 3 400,00 305 535,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -3 400,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 264 212,00 0,00 7 264 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 061 051,00 45 000,00 4 106 051,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 230,00 -45 000,00 1 230,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 955 321,45 0,00 955 321,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 022,00 2 000,00 579 022,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 7 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 400,00 -3 000,00 2 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 436,00 -6 000,00 1 436,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175 723,00 0,00 1 175 723,00

75416 Straż gminna (miejska) 397 282,00 0,00 397 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 650,00 2 000,00 217 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 000,00 500,00

758 Różne rozliczenia 7 101 877,66 -42 313,00 7 059 564,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 101 877,66 -42 313,00 7 059 564,66

4810 Rezerwy 1 913 456,91 -313,00 1 913 143,91

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 188 420,75 -42 000,00 5 146 420,75

801 Oświata i wychowanie 46 356 789,42 80 000,00 46 436 789,42

80104 Przedszkola 10 009 446,80 0,00 10 009 446,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 161,00 8 900,00 167 061,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 030,00 -8 900,00 46 130,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 054 058,00 0,00 1 054 058,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 693,00 565,00 105 258,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 387,00 -565,00 822,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 127 720,00 0,00 127 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 830,00 16 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

127 720,00 -16 830,00 110 890,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 480 129,00 80 000,00 3 560 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 593,00 80 000,00 209 593,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

361 767,77 0,00 361 767,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 333 923,03 0,00 333 923,03

852 Pomoc społeczna 8 811 052,03 60 000,00 8 871 052,03

85203 Ośrodki wsparcia 929 526,00 60 000,00 989 526,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 481 185,00 0,00 1 481 185,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 200,00 3 472,00 10 672,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 835,00 -3 472,00 8 363,00

85295 Pozostała działalność 74 748,59 0,00 74 748,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 203,44 0,01 5 203,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 639,48 -44,10 595,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 750,00 300,00 19 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 017,67 -255,91 19 761,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 223,08 0,00 450 223,08

85395 Pozostała działalność 450 223,08 0,00 450 223,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 694,58 -20 939,78 19 754,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 590,42 -3 905,74 3 684,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 019,48 -5 165,70 1 853,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305,36 -959,58 345,78

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,40 -692,65 263,75

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,30 -141,11 49,19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 428,00 -1 685,60 6 742,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572,00 -314,40 1 257,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 322,19 25 990,76 33 312,95

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 365,74 4 847,83 6 213,57

4287 Zakup usług zdrowotnych 50,57 -50,57 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 9,43 -9,43 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 142 365,78 -12 937,82 129 427,96

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych 26 554,22 -2 413,18 24 141,04

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

86 039,76 15 512,76 101 552,52

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  16 048,24 2 893,46 18 941,70

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,94 -24,66 25,28

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,31 -4,59 4,72

855 Rodzina 43 474 487,82 682,00 43 475 169,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 470 723,00 0,00 13 470 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 486,00 -100,00 43 386,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 113 606,00 682,00 114 288,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 369,00 1 869,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 13,00 13,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 739 416,81 0,00 21 739 416,81

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 903 843,25 0,00 7 903 843,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 239,00 4 246,00 248 485,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 246,00 -4 246,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 058 126,87 42 000,00 4 100 126,87

92195 Pozostała działalność 73 871,77 42 000,00 115 871,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 42 000,00 82 000,00

Razem: 173 299 013,86 140 369,00 173 439 382,86

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24.06.2021 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 512 573,00 0,00 512 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 477 484,00 0,00 477 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 173,00 3 400,00 299 573,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -3 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 361 743,05 0,00 361 743,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

361 743,05 0,00 361 743,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 333 898,31 0,00 333 898,31

852 Pomoc społeczna 1 136 816,00 60 000,00 1 196 816,00

85203 Ośrodki wsparcia 929 526,00 60 000,00 989 526,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

855 Rodzina 42 459 392,82 369,00 42 459 761,82

85504 Wspieranie rodziny 0,00 369,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 369,00 369,00

Razem: 45 187 400,43 60 369,00 45 247 769,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24.06.2021 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 42 000,005 188 420,75 5 146 420,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 42 000,00 5 146 420,755 188 420,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 188 420,75 - 42 000,00 5 146 420,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 188 420,75 - 42 000,00 5 146 420,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00506 000,00 548 000,00

92195 Pozostała działalność 42 000,00 82 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 42 000,00 82 000,00

Renowacja figury w Rynku 40 000,00 42 000,00 82 000,00

38 046 582,73 38 046 582,730,00Razem

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

80148

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.180.2021.6 z dnia 24 czerwca 2021 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
80.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań w
ramach modułu 3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

80.000,00

85203

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.154.2021.7 z dnia 4 czerwca 2021 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
60.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5
ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn.
zm.) – remont.

60.000,00

85504
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.183.2021.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 369,00 zł z tytułu dotacji
celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”.

369,00

Razem dochody: 140.369,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75818

Rozdysponowano część rezerwy:
- ogólnej w kwocie 313,00 zł, przesuwają środki do rozdziału 85504,
- celowej na zadania inwestycyjne w kwocie 42.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału
92195.

-42.313,00

80148
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
programu pn. „Posiłek w szkole i w domu” realizowanego przez Zespół Szkół Publicznych
w Lenartowicach, w ramach otrzymanej dotacji.

80.000,00

85203
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, z przeznaczeniem na przeprowadzenie
remontu ŚDS Pleszew, w ramach otrzymanej dotacji.

60.000,00

85504

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 682,00 zł, z przeznaczeniem:
- na realizację programu „Dobry start” przez MGOPS w Pleszewie, w ramach otrzymanej
dotacji – 369,00 zł,
- na dokonanie zwrotu do WUW z tytułu nienależnie pobranego świadczenia „Dobry start”
wraz z odsetkami, finansowanego z dotacji celowej na zadania bieżące – 313,00 zł.

682,00

92195
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 42.000,00 zł, w zakresie limitu na zadaniu pn.
„Renowacja figury na Rynku”, co jest podyktowane koniecznością opracowania kosztorysu
inwestycji uwzględniającego aktualne stawki rynkowe.

42.000,00

Razem wydatki: 140.369,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek budżetowych
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 70005, 75011, 75023, 75085, 75416, 80104, 80113,
80146, 80153, 85219, 85295, 85395, 85502 i 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: 354265CE-A835-4AC5-9DEC-54C391F5481E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (15)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

